MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 02/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 10 de novembro de 2019, no local e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 10 de novembro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Cardiologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Dermatologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Endocrinologista

Infantil

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Gastroenterologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Geriatra

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Infectologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Neurologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Neurologista Infantil

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Ortopedista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Psiquiatra

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Radiologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Reumatologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Urologista

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Vascular

EMEF. PROFª ADELAIDE PEDROSO RACANELLO

Rua José Felipe do Amaral, 300 – Vila Boa Esperança

Ourinhos/ SP

Data da Prova: 10 de novembro de 2019  - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Clínico Geral

EMEF. PROFª ADELAIDE PEDROSO RACANELLO

Rua José Felipe do Amaral, 300 - Vila Boa Esperança

Ourinhos/ SP

Ourinhos, 31 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP
Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito